
UCHWAŁA NR 99/X/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Muszynie w czteroletnie 
Liceum Ogólnokształcące w Muszynie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie Liceum Ogólnokształcące w Muszynie z siedzibą  
Rynek 13, 33-370 Muszyna, stało się czteroletnim Liceum Ogólnokształcącym w Muszynie z siedzibą  Rynek 13, 
33-370 Muszyna.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego w Muszynie.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora szkoły do dostosowania statutu Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie do 
zmian wynikających z niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: 3C6E3384-9A4A-4A41-B456-9616328B38F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą ustroju szkolnego wdrażanego Ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z póżn. zm.) podjęcie niniejszej
uchwały jest wypełnieniem delegacji ustawowej określonej w art. 146 ust. 2 cyt. ustawy tj. „Organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe trzyletnie liceum ogólnokształcące, w terminie
do 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza jego przekształcenie w czteroletnie liceum
ogólnokształcące zgodnie z ust. 1”.

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego liceum ogólnokształcącego w rozumieniu
przepisów ustawy - Prawo oświatowe.

Id: 3C6E3384-9A4A-4A41-B456-9616328B38F3. Podpisany Strona 1




